國立中興大學100學年度轉學招生委員會第2次會議紀錄

file:///C|/Documents and Settings/SMART/桌面/meeting會議記錄/100/招生委員會/轉學招生委員會10005.html[2012/5/29 上午 10:49:09]

國立中興大學100學年度轉學招生委員會第二次會議紀錄

時間：100年6月23日(星期四)下午2:30 記錄：呂政修

地點：圖書館7樓第一會議室

主席：鄭政峯教務長代

出席：各招生委員(如簽到單)

壹、主席致詞：略。

貳、工作報告：

一、100學年度轉學考報名作業於6月9日結束，報名人數共3,788人，各學系(學程)報名人數如附件一。

二、本次招生考試試場將分設於本校綜合教學大樓及明德女中。

三、筆試時間訂於為7月11日；閱卷時間自7月12至15日每日上午8時30分至下午4時30分；閱卷地點設於圖書館六樓會議廳。請

各招生系所主管提醒閱卷教師按時完成閱卷。

四、閱卷完畢後，招生組將於放榜會議前提供考生成績清冊。請各招生學系配合以下事項：

(一)7月18日(星期一)上午：各學系(學程)派人到招生組領取考生成績清冊(無考生姓名成績冊)及最低錄取(分發)

成績標準表。

(二)7月19日(星期二)下午15:00：A組、B組聯招群招生學系協調會，地點：招生組辦公室。

(三)7月19日(星期二)17:00前：各招生學系(學程)繳交考生成績清冊(已劃妥正取、備取、不錄取分數線)及最低

錄取(分發)成績標準表。

(四)7月21日(星期四)上午：召開放榜會議，決定各學系(學程)錄取名單。

(五)7月22日(星期五)下午17:00：公告錄取名單，各學系(學程)可至招生報名系統下載正、備取生資料。

參、提案討論：

案由一：請審訂本校100學年度轉學招生考試經費收支預算表，請 討論。

說明：

一、經費預算表如附件二、學系作業費分配表如附件三。

二、依「教育部所屬各校務基金學校辦理招生試務工作酬勞支給要點」(附件四)及本校「自辦招生考試經費收支編列原則」辦

理(附件五)。

三、學系作業費擬由會計室授權給各學系(學程)轉學考承辦人員辦理核銷。

決議：照案通過。

案由二：100學年度轉學招生考試，身心障礙考生申請設置特殊考場案，提請 討論。

說明：

一、本次考試報名考生計二位肢體障礙考生(坐輪椅及持拐杖)，需使用較大桌面座位；另有一位重度視障考生，需使用電腦答

題及列印答案卷。

二、擬設置特殊考場二間，以方便考生應試。

決議：照案通過。

肆、臨時動議：無。

國立中興大學100學年度轉學招生委員會第2次會議紀錄

file:///C|/Documents and Settings/SMART/桌面/meeting會議記錄/100/招生委員會/轉學招生委員會10005.html[2012/5/29 上午 10:49:09]

伍、散會(下午3時)。

	本地磁碟
	國立中興大學100學年度轉學招生委員會第2次會議紀錄